МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru E-mail: letc@ inbox.ru

ПРИКАЗ
от 27 декабря 2019 года №608

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «Русская литература для учащихся школ с родным языком

обучения»

На основании приказа управления образования № 499 от 08.11.2019 года «О
проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады
школьников в 2019-2020 учебном году», 18 декабря 2019 года на базе МКУ
«Управление образования» была проведена олимпиада по предмету «Русская
литература для учащихся школ с родным языком обучения» среди учащихся 7-11
классов. В олимпиаде приняло участие 13 учащихся 7-11 классов из 7 школ
района. На основании протокола жюри олимпиады, приказываю:

1. Признать победителем:
1.1. Гарифуллину Ляйлю Радиковну, ученицу 7 класса МБОУ

«Атабаевская СОШ  имени Героя Российской Федерации Ахметшина М .Р.» (45
баллов из 50);

1.2. Габидуллину Гульчачак Ринатовну, ученицу 8 класса МБОУ
«Тат.Янтыковская ООШ» (42 балла из 50);

1.3. Абдуллину Лилию Сагитовну, ученицу 9 класса МБОУ «Кирбинская
СОШ » (45 баллов из 50);

1.4. Хисамову Зухру Расимовну, ученицу 10 класса МБОУ
«М алоелгинская СОШ » (73 балла из 100);

1.5. Гиниятову Лейлу Аюповну, ученицу 11 класса МБОУ
«М алоелгинская СОШ » (67 баллов из 100).

2. Признать призёрами:
2.1. Гаязову Ляйлю Рамелевну, ученицу 7 класса МБОУ «Кирбинская СОШ »

(42 балла из 50);
2.2. Ш аймухаметову Алину Радиковну, ученицу 7 класса МБОУ

«Именьковская СОШ » (38 баллов из 50);
2.3. Гатауллина Ильмира Ильясовича, ученика 9 класса МБОУ

«М алоелгинская СОШ » (40 баллов из 50);

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

2 .4 . I арафиеву Камиллю Ленаровну, ученицу У класса M bU Y

«Тат.Янтыковская ООШ» (30 баллов из 50);
2.5. Хайруллину Лилию Айратовну, ученицу 9 класса МБОУ «Атабаевская

СОШ  имени Героя Российской Ф едерации Ахметшина М.Р.» (26 баллов из 50);
2.6. Мухаметзянову Венеру Вильдановну, ученицу 10 класса МБОУ

«Державинская ООШ» (64 балла из 100);
2.7. М иннуллина Ильшата Ильнуровича, ученика 10 класса МБОУ «Пелёвская

СОш»(59 баллов из 100);
2.8. Габдуллину Сюмбель Рафиковну, ученицу 10 класса МБОУ

«Именьковская СОш» (25 баллов из 25).
3. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Русская литература для
учащ ихся школ с родным языком обучения», подготовить учащихся к участию в
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по предмету «Русская
литература для учащихся школ с родным языком обучения».

4. Рекомендовать руководителям образовательного учреждения поощрить
премией и объявить благодарность учителям, подготовивших победителей и
призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
предмету «Русская литература для учащ ихся школ с родным языком обучения».

5. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений
района.

Начальник Л.И. Хусайнова